~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°374 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.108-68,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico/Legislativo, dos encargos de substituto
eventual do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos.
(Processo n° 1203/96-CLDF).

Brasília, 24 de ju~ho de 2002.